PROYECTO 1099 “ENVEJECIMIENTO DIGNO, ACTIVO Y F’EL|Z"
SERVICIO SOCIAL: APOYOS PARA 'LA SEGURJDAD ECONOMICA
ALCALDIA mavOR FORMATO FIJACION CITACION

DE BOGOTA D.C.
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al sefior JORGE ENRIQUE CONEJO TELLEZ a pesar de
haberle enviado la respectiva solicitud a la direccion registrada en el Sistema de Informacién Misional Sirbe.
Rad SAL- 17140 del 21/02/ 2018.

EL SUSCRITO

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario - 3
La respuesta fue devuelta por la Oficina de correspon encia de la SDIS
Porque la direccién es incorrecta

La direccion no existe _ X__

El destinatario desconocido
No hay quien reciba Ia comunica_cié
Cambio de domicilio ___ -

Otro,

& N o s owN

)

E:on Radicado de Salida 17140 del 21/02/ 2018.

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta

Contra la presente no procede recurso alguno y'el'mismo:se entendera notificado al finalizar el dia siguiente de
desfijado este documento. E '

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el pr_eseni%éAviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracion

Sacial, por el término de cinco (5) dias bqbi!e‘”é, hoy 15 de Marzo de 2018 a las 7:00 am.
~ O

ELMAN ALEXANBER GONZALEZ FONSECA

ctor Local parh la Integracion Social Usme Sumapaz,

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de'haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 22 de Marzo de
2018 a lag 4:30 pm.

D=

-
HELMAN AL?AN-B‘Eﬁ GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyecto: Marfa Gilma Gonzalez- Profesional Universitario 219-11 (E) 944’-’*
Revisd:  Verdnica Castro ~Referente Proyecto 10991),

*Certificamos de conformidad ¢en la ejecucion de las obligaciones contractuales y del cumplimiento de nuestras funciones {respectivamente)
que el presente documento cumpie con las exigencias legaies y/0 técnicas pertinentes para su viabilidad
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Bogota D.C. Febrero de 2018

Sefior:

JORGE ENRIQUE CONEJO TELLEZ C.C 19059471

Diagonal 70A sur # 1C 74 Este

Codige Postal: 110521 A o et
3125782984 -
Bogota

Asunto: SIMULTANEIDAD COLOMBIA MAYQR

Respetado sefior:

De manera atenta le solicito presentarse en la Subdireccion Local para la Integracion Social de Usme -
Sumapaz, ubicada en la direccién Calle 91 Sur No 3 C 34 Este, barrio Ei Virrey, en el horario de 7:00
am., a 4:30 p.m. de Lunes a \iernes, dentro de los cinco (5) dias siguientes a la entrega de ésta
comunicacién, con el propésito de allegar Certificado Vigente de Afiliacion con la que se encuentra en
el CONSORCIQ COLOMBIA MAYOR.

Documento que se requiere para definir la continuidad en el Proyecto 1099 .Envejecimiento Digno,
Activo y Feliz, Servicio Social, Apoyos para la Seguridad Econémica de La Secretaria Distrital de
Integracion Social.

Agradezco su atencion.

Cordialmente,

! : ’A/L--" .
:—:"'/’
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Lbcal para La Integracion Social Usme —~ Sumapaz

Proyecto: Giddys J. Pineda - Profesional Universitario §f
Revisg: Verdhica Lucia Castro ~ Referente Proyecto 10998

*Certificamos de conformidad con la gjecucion de las obligaciones contractuales y del cumplimiento de nuestras funcicnes (respectivamente) que et
presente documento cumple con las exigencias legales y/o técnicas pertinentes para su viabilidad.

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracién Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial. gov.co

Codigo postal: 110311
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:l SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.ANIT 900.062,917.9
:' . POSTEXPRESS

NERATER Ay

Departamento:BOGOTA D.c

Nembre/ Razén Sociar, JORGE ENRIQUE CONEJD TELLEZ

Direceién:oG 70 A SUR 1 C 74 ESTE

[ 1oireccion errada

Firma nembre ¥o salla de quien recibs:

! Centro Oparativ UAC CENTRO Fecha Pre-Admisign: 27/02/2018 14.53:06
3 .
| Qrden da servicio: 9358343 85883329Cco
Nombra/ Razén Social i " - :
ALGALDIA MAYOR DE Aoeor | o Nombre/ Razén Sciar. ALCALGIA MAYOR DEBOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE REEA S Causal Develusiones: ,\
SECRETARIA DISTRITAL DE 1 SOCIAL =
INTEGRAC i Biteccion:CARRERA 7 # 32 - 15 NIT/C.CIT ;859999051 l% ::""5*‘{“" C1lca ﬁe”ad" ::
Diroccisn:CARRERA 7 #1321 1 o X ) ) ; existe NIz b contactade m
‘ i Referencia:SAL-17140 Teléfano: Cédige Postal:11g3114p8 a]No recids Tl Fateciss -~
i H Cludad:BOGOTA D.G. Depto:BOGOTADC, Codigo Dpsrativo:111 1757 1 [RRINo reclamado ] Apartade Clavsiade k2l r‘-
Ciudad:BGGOTA D G, ' [52] Ce ;
1 F Fuerza Mayer I
1
1
r

i
Cédige Postal:1 103114¢ |

. N 1 Tek Cédige Pastal:110521 325 Cédigs
Envio:Y(185083320C0 ! Cirdad BOGOTA DG, Dopte:BOGOTA D.C. Operative:1111524
—_ 1 e Ter: Hora:
1
DSNR i Peso Fiicelgrs):200 Dice Cantener ; A o Ex\g‘f Focha de sntrega; g noa -
D rai Razi el

Peso Valumétrir,o(grs):o
Posae Facturado(grs:200
4 Valor Baclarada:sg

Distribuider:

l f i c.C.

&L=
a7 7l

JORGE ENRIQUE CONEJO TE

G ok

UAC.CENTRO
CENTRO A

Direcsion: G 70 A SURTC T B _ i L™ h
(\-gJ Valor Fletos$2 50 6hsnrvaclonns dol clients : [~ X4 SULL Gasticn da entogn
e Costo de manejo:50 e WP
iuded: o) c,
FlidedBOGDTA R ¢ Valor Total$2, 302 A /f
I

Vo4

Departamento: BOGOTA b ( -

Cédige Postal:1105213;
Focha Pre-Admisisn:
27/02/2018 14:53.06

Hn Trensperta L de sy [RI0H) del 7,
i 1 Res Misario Fxprmss (M7 dt L]

W

Privgipat: Boyuta DL Db Diagonef 75 6.4 35 4 55 Hogd 7 w472 o ineg Nevionat BIED0O 20 / ol cabick (575 4722005 M, franeparts, e, e conga D200 del 20 e man e Wk T, Res Mensaerta Exgrsa (67 dg 5 septiembrs dal 200
Flusimriv e express ranstancia W s ot 2l ondrate qugsr EncurNre publeato m I3 paga weh, -T2 ratoed sus dalb: pergp e P rabr la enlrese dof evvig Parg IR Jhin echimg, servickialclento’ 4-72 com o Pars rovgotar 1y Phldics de Togamiaeta: -T2 omen
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